
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : E4294D5B

CUT: 94384-2023

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0069-2023-ANA-AAA.CO-ALA.TAT

Cocachacra, 24 de mayo de 2023

VISTO:
El Informe N° 023-2023-ANA-AAA.CO-ALA.TAT/YMTV de fecha 23 de mayo 

de 2023, sobre la remisión del Padrón Electoral de la Comisión de Regantes del Sub Sector 
de Riego Pampas Nuevas representada por el Comité de Administración Temporal - CAT, 
para que desarrollen acciones democráticas para la elección de su Consejo Directivo, el 
cual debe ejercer funciones hasta el 31 de diciembre de 2024; y 

CONSIDERANDO:
Que, la Ley Nº 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua y su 

Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI y sus modificatorias, 
regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 
29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la 
gestión de infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público;

Que, conforme a lo establecido en el numeral 73.3 del artículo 73 del Decreto 
Supremo Nº 005-2015-MINAGRI, la Autoridad Nacional del Agua establece el 
procedimiento para la elaboración, validación y aprobación del padrón electoral, así como 
aquellos casos no previstos en el Reglamento; asimismo, en el numeral 73.1 señala que 
para el proceso electoral se utiliza el Padrón Electoral aprobado por la Administración Local 
del Agua – ALA, antes de su inicio y por acto de administración inimpugnable, una vez 
aprobado no puede ser objeto de posteriores incorporaciones; 

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 095-2023-ANA se establecen 
disposiciones para que las organizaciones de usuarios de agua representadas por el 
Comité de Administración Temporal – CAT, desarrollen acciones democráticas para la 
elección de su consejo directivo el cual debe ejercer funciones hasta el 31 de diciembre de 
2024, estableciendo en sus artículos 3, 4 y 5 los mecanismos de elaboración, validación y 
aprobación del padrón electoral; precisándose en los numerales 4.4 y 4.5 del artículo 4º 
que la junta de usuarios conjuntamente con sus comisiones de usuarios revisa y valida la 
información del padrón electoral preliminar y remite a la Administración Local de Agua el 
mismo debidamente validado en físico y/o digital, detallando los registros que se han 
completado, rectificado y/o incorporado, siendo responsable de su contenido; asimismo, de 
acuerdo al numeral 1.2 de la Única Disposición Complementaria Transitoria es importante 
señalar que el padrón electoral no genera algún otro tipo de derecho a quienes no figuren 
en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA, que no sea, única, 
exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus directivos en el 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : E4294D5B

referido proceso electoral;

Que, mediante el Informe N° 023-2023-ANA-AAA.CO-ALA.TAT/YMTV del 
visto, indica que la Comisión de Regantes del Sub Sector de Riego Pampas Nuevas que 
pertenece a la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Punta de Bombón, se 
encuentra en los supuestos de la Resolución Jefatural antes mencionada y, que el Padrón 
Electoral validado cumple los requisitos mencionados en el considerando anterior, 
concluyendo que resulta viable su aprobación por parte de esta Administración Local de 
Agua de acuerdo con el artículo 5º de la Resolución Jefatural Nº 095-2023-ANA, indicando 
además que, de establecido en el numeral 73.1 del artículo 73º del Decreto Supremo Nº 
005-2015-MINAGRI, la Resolución que aprueba el padrón electoral no es materia de 
impugnación en sede administrativa;

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas 
legales antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del 
Padrón Electoral de la Comisión de Regantes del Sub Sector de Riego Pampas Nuevas 
estando en uso de la facultad conferida en el Artículo 48° del Reglamento de Organización 
y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con D.S. N°018-2017-MINAGRI, 
y en uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 015-2023-ANA, esta 
Administración Local de Agua;

SE RESUELVE:
ARTÍCULO 1. Aprobación de Padrón Electoral
Aprobar el Padrón Electoral de la Comisión de Regantes del Sub Sector de 

Riego Pampas Nuevas, cuyo ejemplar debidamente visado consta de 132 electores en dos 
(02) folios, el mismo que forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2. Uso del Padrón Electoral
El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo del proceso 

electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, en la 
renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 – 2024, no generando ningún 
otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 
de Agua – RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del 
derecho a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral.

ARTÍCULO 3. Notificación
Disponer la notificación de la presente Resolución a la Junta de Usuarios Punta 

de Bombón, quien deberá remitir una copia a la Comisión de Regantes Pampas Nuevas. 
ARTÍCULO 4. Publicación
Disponer la publicación de la presente Resolución en el portal institucional de 

la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.
ARTÍCULO 5. Inimpugnabilidad del Padrón Electoral
Conforme a lo establecido en el numeral 73.1 del artículo 73º del Decreto 

Supremo Nº 005-2015-MINAGRI, la presente Resolución no es materia de impugnación en 
sede administrativa.  

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

BERNARDO FELICIANO NINA VISA
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA(E)

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO



ITEM DNI / RUC APELLIDO PATERNO, APELLIDOS MATERNO, NOMBRES/ Razón social
COMISION DE 

USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL/ 

PERSONA JURIDICA, 

ETC.)

1. DERECHO DE USO INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON 

CERTIFICADO NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA

1 29231457 ARCE CHIRINOS, DANTE LUIS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

2 30853617 ACUÑA ARONE, LUCAS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

3 30847209 ALIAGA COLQUEHUANCA, GERARDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

4 30855120 ALIAGA MAMANI, HECTOR PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

5 29526247 ALVAREZ AGUILAR, JOSE PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

6 29336015 ALVAREZ GUTIERREZ, MARIA LUCILA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

7 30851166 ANCCO LIMA, JULIAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

8 30851927 AÑAMURO JAÑO, RAMON PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

9 ASOCIACION AGROPECUARIA COSTANERA SUR PAMPAS NUEVAS PERSONA JURIDICA PERMISO

10 30853391 BARRANTES BARRANTES, ADRIAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

11 30853884 BARRANTES BARRANTES, BRAULIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

12 30853204 BARRANTES BARRANTES, DAVID PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

13 30853885 BARRANTES BARRANTES, WALTER PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

14 30854880 BARRANTES TAPIA, SANTIAGO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

15 30850844 BENAVENTE VILLENA, VICTOR FERNANDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

16 30853513 CALDERON ROJAS, MANUEL EMILIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

17 02015896 CALLATA TICONA, DOMINGA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

18 30851078 CARDENAS DE FALEN, GREGORIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

19 30851820 CARDENAS OCOLA, ISRAEL MATEO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

20 30851564 CARDENAS OCOLA, MELCHOR BENJAMIN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

21 30851164 CARI QUISPE, LEANDRO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

22 30852146 CARRERA ALVARADO, CARLOS MARCELINO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

23 30853034 CARRERA ALVARADO, JOSE MIGUEL PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

24 30852376 CARRION VILCA, FRANCISCO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

25 40203399 CATERIANO LOAYZA, JORGE LUIS/ CATERIANO LOAYZA, CARLOS ENRIQUE/ PEREA TAMAYO, ROBERT GLENPAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

26 30853023 CCACCA CONDORI, EUSEBIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

27 30854813 CHAIÑA FLORES, GREGORIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

28 02369048 CHAMBI CHAMBI, PEDRO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

29 30851784 CHAMBI VDA. DE APAZA, BASILIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

30 30852829 CHAMBI MAMANI, RAUL PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

31 30851275 CHAMBI SULLCA, PEDRO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

32 30851784 CHAMBI VDA DE APAZA, BASILIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

33 04428471 CHAMBILLA CRUZ, MARIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

34 30853094 CHOQUE APAZA, ANGEL AUGUSTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

35 30852151 CHOQUEHUANCA COAQUIRA, JULIO FERNANDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

36 30851054 CHURA CAIRA, ALBERTO TIBURCIO; YUCRA YUCRA, FELICIANA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

37 04407624 COAGUILA TICONA, JOSE PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

38 30853187 CONDORI CONDORI, LAURENCIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

39 30852956 CONDORI CUTIPA, FELINA DORA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

40 29241696 CORRALES CALIZAYA, MAXIMO HONORATO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

41 30823049 CRUZ HUALLPA, FRANCISCA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

42 30851574 CUSI CRUZ, SIXTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

43 30854669 CUSSI COLQUE, BELINDA CARMEN Y HNOS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

44 30853177 DEL CARPIO CHAVEZ, ERNESTO ANACLETO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

45 30852244 DEL CARPIO PORTALES, SERGIO RODY PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

46 30851347 DEL CARPIO PORTALES, VICTOR ERNESTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

47 29304931 ESCALANTE PEREA EDGARDO SEGUNDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

48 29257817 GALLEGOS JARA, MARIA SONIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

49 04638507 GARCIA GOMEZ, JOSE SEGUNDO/CACERES PORTUGAL DE GARCIA, RUTH ELIZABETHPAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

50 30852712 GUILLEN GALLEGOS, FELIX RENE PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

51 29461484 GUILLEN LINARES, GASPAR JUAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

52 09819394 GUTIERREZ PUÑO, JOSE/VILCA QUIROZ, ANTONIETA EMPERATRIZ PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

53 29461484 GUILLEN LINARES, GASPAR JUAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

54 09819394 GUTIERREZ PUÑO JOSE                               PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

55 02001514 HANCCO POMA, JUAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

56 43449428 HUAMANI MOLLO, YELDI VICTORIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

57 02048392 HUISA QUISPE, ISAIAS / CONDORI MAMANI, ELSA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

58
30852403

MAQUERA VILLENA, FRANCISCO EDILBERTO/ CONDORI DE MAQUERA, MARUJA 

ANDREA
PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

59 30853090 LOPEZ DE FLORES, RUMALDA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

60 2045424892 LOS RANCHOS S.A.C. PAMPAS NUEVAS PERSONA JURIDICA LICENCIA

61 30854984 MACHACA CCACA, JOSE ELER PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

62 01538138 MACHACA CCACCA, ANTOLIN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

63 30851567 MAMANI CONDORI, GERARDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

64 30849339 MAMANI MAMANI, IGNACIO LUCIANO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

65 30852308 MAMANI MIRANDA, SEBASTIAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

66 30658239 MAMANI PAURO, BELICIA EPIFANIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

67 30850989 MAMANI QUISPE, JULIO ASENCIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

68 30852563 MAMANI QUISPE, RAYMUNDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL

COMISION DE REGANTES DEL SUB SECTOR DE RIEGO PAMPAS NUEVAS

Proceso Electoral Extarordinario 2021-2024



69 30853741 MAMANI QUISPE, SANTIAGO ALBERTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

70 30851613 MAMANI RODRIGO, ANTONIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

71 30852403 MAQUERA VILLENA, FRANCISCO EDILBERTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

72 30850825 MARTINEZ COAGUILA, ANTONIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

73 29436292 MENDOZA PEREZ, CARMEN GEOVANA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

74 30851029 NAJAR ALVAREZ, JUAN RENE PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

75 30850835 NOA CHURA, RAMON PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

76 30852855 NUÑEZ PRADO, GUSTAVO LORETO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

77 30655381 NUÑEZ TEJADA, SERAFIN ALFREDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

78 30852245 NUÑEZ TORRES, VIDALA NANCY/ DEL CARPIO NUÑEZ , PATRICIA NANCY/ DEL CARPIO NUÑEZ , JUANA LORENA/ DEL CAPAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

79 30851114 ORTIZ RODRIGUEZ, ARNALDO HECTOR PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

80 30851599 OXA HUAMANI, REINALDO RICARDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

81 30851335 PACARA CHAMBI, ANTONIO/GUTIERREZ DE PACARA, JULIANA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

82 30851881 PACHECO DE PORTUGAL, MARTA ROSA ELIANA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

83 30851209 PACHECO LOPEZ, GERARDO TOMAS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

84 30851900 PACHO MAMANI, RUFINO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

85 30851120 PACO DE RAMIREZ, REGINA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

86 30851990 PAUCARA GUTIERREZ, VICENTE PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

87 30852620 PILCO MORON, MARIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

88 29279900 PIZARRO SARAVIA, LIDIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

89 30854297 POMA QUISPE, MANUEL PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

90 29491893 PORTUGAL TEJADA, MANUEL FERNANDO/ PAULET AMPUERO DE PORTUGAL, SANDRA FABIOLAPAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

91 30852403 MAQUERA VILLENA, FRANCISCO EDILBERTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

92 30853126 PRADO VASQUEZ, HECTOR ELIAS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

93 30852254 PUMA PEÑALOZA, TOMAS HONORATO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

94 30851636 QUISPE CHOQUEPATA, DEMETRIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

95 01989968 QUISPE LAURENTE, CARLOS/QUISPE CHOQUE,FRANCISCA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

96 30851361 QUISPE QUISPE, LUIS PELAGIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

97 30854083 RIVERA CORNEJO, JUAN CARLOS/GUILLEN SALINAS, SAIDA GEOVANA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

98 30855032 ROCA CENTENO, RAMON PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

99 30851089 RODRIGO APAZA, JUAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

100 30854700 RODRIGUEZ HERRERA, JUAN RONALD/COAGUILA QUICAÑO, FELICITAS BEATRIZ PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

101 04426767 ROQUE DE RODRIGUEZ, ROXANA GREGORIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

102 30853876 SALINAS NAJAR, JOSE ANTONIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

103 42198523 SARDON CATACORA, LUIS ALBERTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

104 30850982 SIVANA CACERES, MARIANO PURIFICACION PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

105 30854138 SIZA VARGAS, JULIAN ALBERTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

106 30854513 SUBELETE VENERO, REGULO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

107 30852953 TEJADA PINTO, JORGE LUIS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

108 07533067 TEJADA PINTO, MELVINA ANTONIETA/ TEJADA PINTO, JORGE LUIS PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

109 30855320 TELLES TURPO, FANNY LUCY PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

110 30853028 TITO APAZA, INES PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

111 30853223 TITO INFANTAS, RAUL BRUNO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

112 30851934 TORRES CACERES, FILIBERTO SABINO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

113 02384946 TORRES ORDOÑEZ, RAUL ENRIQUE PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

114 30851877 TORRES PALACIOS, BUENAVENTURA EUDOMILIO Y CHILE DE TORRES, LIDIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

115 30853593 TORRES PALACIOS, FRANCISCO EDILBERTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

116 30851264 TORRES VILLEGAS, PEDRO RUDORICO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

117 30853641 VALDIVIA GUTIERREZ, JOSE MOISES PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

118 04639294 VALDIVIA NUÑEZ, LEONCIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

119 29591309 VARGAS OLIVERA, ELVIA ROSARIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

120 29719524 VARGAS OLIVERA, GERMAN AUGUSTO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

121 02375011 VILCA NUÑEZ, PEDRO FRANCISCO Y RAMOS GAONA, JOSEFINA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

122 29474406 YAPU CHAIÑA, RITA JOSEFA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

123 29469290 YAPU YAPU, VALERIANO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

124 29654659 YUFRA, LUISA MARIA PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

125 30854412 ZAMBRANO HUAYNA, CLAUDIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

126 30851823 ZAMBRANO ZAMBRANO, JULIO ROMAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

127 04407528 ZAPATA PONCE, COSME PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

128 04418552 ZAPATA PONCE, GUILLERMO HERNAN PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

129 30852049 ZEGARRA ZEGARRA, JOSE FRANCISCO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

130 30852446 SUC. CARDENAS COAGUILA, LEONARDO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

131 30853034 SUC. CARRERA GAMBETTA, EUSEBIO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA

132 SUC. NUÑEZ VELARDE, VICTOR GUILLERMO PAMPAS NUEVAS PERSONA NATURAL LICENCIA




